MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 063/2023, DE 02 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –

IFFar,  CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, torna pública a  Retificação do  Edital N°

057/2023, que trata da seleção de Bolsistas de Projetos de Ensino e Monitoria aprovados no Edital de Fomento

87/2023 – PROJEN 2023.

Onde se lê:

Publicação do edital 20/04/2023

Inscrição dos candidatos 20/04/2023 a 27/04/2023

Seleção dos candidatos 28/04/2023 a 01/05/2023

Publicação do Resultado Final 02/05/2023

Leia-se:

Publicação do edital 20/04/2023

Inscrição dos candidatos 20/04/2023 a 27/04/2023

Seleção dos candidatos 28/04/2023 a 04/05/2023

Publicação do Resultado Final 02/05/2023

Santo Ângelo/RS, 02 de maio de 2023.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria nº 334/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

	Publicação do edital
	20/04/2023
	Inscrição dos candidatos
	20/04/2023 a 27/04/2023
	Seleção dos candidatos
	28/04/2023 a 01/05/2023
	Publicação do Resultado Final
	02/05/2023